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“ There are only two mistakes one can make along the road to truth; not going all the way, and not starting. ” ― BUDDHA
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Certain pages from this book are designed for use in a group setting and . Chapter 1. Creativity and Problem Solving.  ...
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genleşmesi nedir; hızlı giderek genç kalabilir miyim? Uzay-zaman nedir? Kütle ile enerji arasında ne iliş  ...
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Değiştirebilir Ve İyileştirebilir. Burada Verdiğimiz Bir Şemadır, Bir Kutsal Kitap Değil."
-Ernesto Che  ...
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arasindaki butunluk ile catisma; toplumlarin ya da genel olarak insan gruplarinin kendini ve karsitini, daha  ...
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kolayca bir yer bulamayan bu 'anı' ile 'roman' arası metinde, hayatı ile bir son hesaplaşma çabasın  ...
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. İnsana birkaç kelime ile cevap verseler yine neyse, fakat ne evet, ne hayır!... Sanki bu istidaları ses  ...
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yöntemlerden ciddi bir fark ile daha başarılı olmuştur." (29.07.2004)
Prof. Dr. Judith Mackay (Dünya  ...
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düşüncesindeki yeri ve önemini.
Şeriati ise yine bir konuşma metninden itina ile derlenen “Dine Karşı  ...
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midir? Yoksa, zaferini kutlayan bir davadan ayrılmak mı?
Akıl erdirmenin çayır ve otu ile geçinmek ve  ...
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sizin en iyi yardımcınız olacaktır. Deneyimli ses eğitmeni Joanna Crosse, istediğiniz mesajı iletmenize  ...
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romanında insanlığın kutsal kitaplardaki başlangıcına geri dönüyor.
Adem ile Havva'nın oğlu, karde�  ...
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along the stinky stream, past the giant billboard for Dr Humayun's Hair Transplant
. O Malalai of Maiwand, .. crammed t  ...
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 Ask yourself: What do I allow to distract me from really living? Next
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